
 

6

2

4

7

1

11

10

3

13 12

14

INSERIRE NEL FOCOLARE

A

B

B

N° CODICE DESCRIZIONE Q.TA' MATERIALE
1 Z0042CZ01 PF860 SEMIASSEMBLATA 1

2 10B00034S PANNELLO LATERALE SX 1

3 10B00033S PANNELLO LATERALE DX 1

4 PNED00011 DISPLAY FUMIS PREMIUM UI 3,2" V1 (cod.fornitore 8415839) 1 COMMERCIO
5 PNMU00080 MANUALE UNICO PF860 1 COMMERCIO
6 NE1180 VITE TCEI 8.8 M5X20 UNI5931 BN 4 COMMERCIO
7 PNVV00011 VTS M3X8 4 COMMERCIO
8 PNLK00185 KIT ETICHETTE PF860 1 Materiale <non specificato>

9 90D00095A IMBALLO PACK24 HT - 780x800x1420 1

10 90E00010N STAFFA BANCALE 3 DX51D+Z
11 NE1308 VITE AUTOFILET. DIN7982C FORMA C ST 4.5x25 6 ACCIAIO CEMENTATO 450 HV
12 10C00038N ANELLO RIDUZIONE TOP GHISA 1 GH 190 UNI 5330-69
13 10C00037N TAPPO GHISA Ø80 1 GH 190 UNI 5330-69
14 PNBA00001 DISCO DAUBRITE 1 COMMERCIO
15 PNMU00072 FOGLIO ISTRUZIONI STAFFE GENERICO 1 COMMERCIO

Via Consorzio Agrario, 3 - 25032
Chiari - BRESCIA - ITALY 

PF860 S

CODICE DISEGNO / REV

AICO S.p.a.

TOLLERANZE GENERALI SECONDO LA CLASSE UNI EN 22768-mK
 

GENERAL TOLERANCES AS PER UNI EN 22768-mK

STATO

FORMATO TUTTE LE QUOTE MANCANTI SONO DA 
RICAVARE DAL MODELLO 3D

 ALL THE MISSING MEASUREMENTS CAN 
BE FOUND IN THE 3D MODEL

SCALA

DISEGNATO

MASSA

CONTROLLATODATA

MATERIALEDENOMINAZIONE

GRUPPO DI APPARTENENZATIPOLOGIA

SPESSORE

1:10A1

80025DJ01
03/06/2021

Assieme Assemblato

I.Adami

/ B
-C.Mezzalira

Proprietà della Società AICO S.p.A. Senza autorizzazione scritta della stessa, il presente 

disegno non potrà essere utilizzato per la costruzione dell’oggetto rappresentato né venire 

comunicato a terzi o riprodotto. La Società proprietaria tutela i propri diritti a rigore di legge.                                                                                         

All proprietary rights reserved by AICO S.p.A. This drawing shall not be reproduced or in any 

way utilized for the manufacture of the component of unit herein illustrated and must not be 

released to other parties without written consent. Any infringement will be legally pursued.

TUTTI GLI SVILUPPI FORNITI IN FORMATO DXF SONO TEORICI. IL PARTICOLARE REALIZZATO DEVE ESSERE CONFORME AL DISEGNO 2D/3D 
ALL FLAT PATTERNS PROVIDED IN DXF FORMAT ARE THEORETICAL. THE PIECE MUST BE IN COMPLIANCE WITH THE 2D/3D DRAWING

  
  

24/09/2021
08/06/2022 
17/11/2022

  
  

I.Adami
I.Adami
I.Adami

  
  

S.Parmigiani
C.Mezzalira 
C.Mezzalira

 

 

EMISSIONE

 SOSTITUITE N°4 NE1185 CON NE1180 ED AGGIUNTO PNMU00072 , MODIFICATO IL PANNELLO SX 
(MOD.896)

MODIFICATI I PANNELLI LATERALI (MOD.916)

     
   
0
A
B 

DATA DISEGNATO APPROVATOREV. DESCRIZIONE

185 Kg  mm

FINITURA / TRATTAMENTO

A A

B B

C C

D D

E E

F F

8

8

7

7

6

6

5

5

4

4

3

3

2

2

1

1



 

6

2

4

7

1

11

10

3

13

12

14

INSERIRE NEL FOCOLARE

16

C

N° CODICE DESCRIZIONE Q.TA' MATERIALE
1 Z0042CZ01 PF860 SEMIASSEMBLATA 1

2 10B00034S PANNELLO LATERALE SX 1

3 10B00033S PANNELLO LATERALE DX 1

4 PNED00011 DISPLAY FUMIS PREMIUM UI 3,2" V1 (cod.fornitore 8415839) 1 COMMERCIO
5 PNMU00080 MANUALE UNICO PF860 1 COMMERCIO
6 NE1180 VITE TCEI 8.8 M5X20 UNI5931 BN 4 COMMERCIO
7 PNVV00011 VTS M3X8 4 COMMERCIO
8 PNLK00185 KIT ETICHETTE PF860 1 Materiale <non specificato>

9 90D00095A IMBALLO PACK24 HT - 780x800x1420 1

10 90E00010N STAFFA BANCALE 3 DX51D+Z
11 NE1308 VITE AUTOFILET. DIN7982C FORMA C ST 4.5x25 6 ACCIAIO CEMENTATO 450 HV
12 10C00038N ANELLO RIDUZIONE TOP GHISA 1 GH 190 UNI 5330-69
13 10C00037N TAPPO GHISA Ø80 1 GH 190 UNI 5330-69
14 PNBA00001 DISCO DAUBRITE 1 COMMERCIO
15 PNMU00072 FOGLIO ISTRUZIONI STAFFE GENERICO 1 COMMERCIO
16 11I00194N ROSONE DI FINITURA Ø80 PF860 1 DD11

Via Consorzio Agrario, 3 - 25032
Chiari - BRESCIA - ITALY 

PF860 S

CODICE DISEGNO / REV

AICO S.p.a.

TOLLERANZE GENERALI SECONDO LA CLASSE UNI EN 22768-mK
 

GENERAL TOLERANCES AS PER UNI EN 22768-mK

STATO

FORMATO TUTTE LE QUOTE MANCANTI SONO DA 
RICAVARE DAL MODELLO 3D

 ALL THE MISSING MEASUREMENTS CAN 
BE FOUND IN THE 3D MODEL

SCALA

DISEGNATO

MASSA

CONTROLLATODATA

MATERIALEDENOMINAZIONE

GRUPPO DI APPARTENENZATIPOLOGIA

SPESSORE

1:10A1

80025DJ01
03/06/2021

Assieme Assemblato

I.Adami

/ C
-C.Mezzalira

Proprietà della Società AICO S.p.A. Senza autorizzazione scritta della stessa, il presente 

disegno non potrà essere utilizzato per la costruzione dell’oggetto rappresentato né venire 

comunicato a terzi o riprodotto. La Società proprietaria tutela i propri diritti a rigore di legge.                                                                                         

All proprietary rights reserved by AICO S.p.A. This drawing shall not be reproduced or in any 

way utilized for the manufacture of the component of unit herein illustrated and must not be 

released to other parties without written consent. Any infringement will be legally pursued.

TUTTI GLI SVILUPPI FORNITI IN FORMATO DXF SONO TEORICI. IL PARTICOLARE REALIZZATO DEVE ESSERE CONFORME AL DISEGNO 2D/3D 
ALL FLAT PATTERNS PROVIDED IN DXF FORMAT ARE THEORETICAL. THE PIECE MUST BE IN COMPLIANCE WITH THE 2D/3D DRAWING

  
24/09/2021
08/06/2022 
17/11/2022
22/12/2022

  
I.Adami
I.Adami
I.Adami
I.Adami

  
S.Parmigiani
C.Mezzalira 
C.Mezzalira
C.Mezzalira

 

EMISSIONE

 SOSTITUITE N°4 NE1185 CON NE1180 ED AGGIUNTO PNMU00072 , MODIFICATO IL PANNELLO SX 
(MOD.896)

MODIFICATI I PANNELLI LATERALI (MOD.916)

AGGIUNTO IL ROSONE DI FINITURA COD.11I00194N (MOD.925)

    
 0
A
B 
C 

DATA DISEGNATO APPROVATOREV. DESCRIZIONE

185 Kg  mm

FINITURA / TRATTAMENTO

A A

B B

C C

D D

E E

F F

8

8

7

7

6

6

5

5

4

4

3

3

2

2

1

1



 

88

38

31

89

75

70

69

91

35

84

83

102

7

65

87

19

76

116

81

9

82

32

105

44

34

45

6

42

43

48

17

46

47
39

12

50

54

51

24
80

85

94

13

1011

59

90

3

79

109

40

2
73

92

106

1614

29

99

96

68

64

8

74

71

27

60

55

41

4

72

63

15

36

67

21

30

33

520

125

37
97

23

101

22

86

45

110

109

113

114

115

88

115

88

115

110

118
A

SCALA 2 : 5

62

61

100

108

107

B
SCALA 2 : 5

52

103

104

3

78

77
66

53

D
SCALA 2 : 5

56
93

15

88

117

E
SCALA 2 : 5

100
26

28

88

18

95

5857
94

112

N° CODICE DESCRIZIONE Q.TA' MATERIALE
1 01A00018S CORPO ARIA SALDATO E RIVETTATO 1

2 10G00008S BASAMENTO 1

3 11J00338N STAFFA FISSAGGIO 1 DX51D+Z
4 031-14-001A KIT-VERMICULITE 1

5 11C00002S DEFLETTORE SALDATO 1

6 031-07-001S ASSIEME CONTATTO MICRO 1

7 08X00093A TRAMOGGIA ASSEMBLATA PF370 1

8 12B00011A CASSETTO CENERE ASSEMBLATO 1

9 40B00006N GUARNIZIONE COCLEA 1 Silicone resist.210°50 sha Nero
10 100-11-045N TAPPO 1 Lam.Zincata sp.2mm.
11 100-11-046N GUARNIZIONE 1 Carta SILCAWOOL Cer. Ecol. Sp.5mm

12 100-66-010N BUSSOLA 2 AVP
13 3000-00-092 MOLLA 2 EN 10270-1 SH ZN
14 031-10-002N BOTOLA 1 Fe360 SP. 2 mm
15 06C00131N CERNIERA 1 DD11
16 031-66-033N GUARNIZIONE CONDOTTO FUMI 1 Silicone resist.210°50 sha Nero
17 66094 BOCCOLA 1 MU TFF 16 18 24 12
18 031-06-005N STAFFA BUSSOLA MANIGLIA 1 Fe360 SP. 3 mm
19 031-01-039N SUPPORTO 1 DX51D+Z
20 031-10-023N LATERALE SCAMBIO 1 GH 190 UNI 5330-69
21 031-66-003N TRECCIA TRICOVET GRIGIA Ø12 228G-0012-550 1 TRECCIA
22 031-10-022N TOP GHISA 1 GH 190 UNI 5330-69
23 031-66-016N TRECCIA TRICOVET GRIGIA Ø12 2228G-0012-550 1 Fibra di Vetro
24 11J00337N SUPPORTO LATERALE DX 1 DD11
25 11J00336N SUPPORTO LATERALE SX 1 DD11
26 07C00003N BRACIERE CIRCULAR 7/9 1 Acciao da microfusione 

Unalloyed:1.0402,C22
27 031-07-007N SCIVOLO MODIFICATO 1 GH 190 UNI 5330-69
28 40A00029N PANNO CERAMICO 1 INSULFRAX
29 031-66-019N FERMO 1 AISI 304
30 11J00339N SUPPORTO 1 DD11
31 11C00094N CARTER VENTILAZIONE 1 DX51D+AS
32 11B00123N CARTER POSTERIORE 1 DX51D+AS
33 11B00122N CARTER CALORE SX 1 DD11
34 11B00119N CARTER CALORE 1 DX51D+AS
35 11D00041N SOTTO COPERCHIO 1 DD11
36 012-15-002N FERMA VERMICULITE 1 AISI 304
37 047-15-002N TAGLIAFIAMMA 1 AISI 304 sp.4mm.

38 11C00095N CARTER CALORE 1 DD11
39 11B00120N CARTER CALORE DX 1 DD11
40 11J00253N STAFFA FISSAGGIO 1 DD11
41 11J00251N STAFFA FISSAGGIO 1 DD11
42 34A00027N ALBERO 1 AISI 304 Ø20mm
43 11J00322N STAFFA FISSAGGIO 1 Lam.Zincata Sp.3mm

44 PNEE00009 CAF15Y-156LS Estrattore fumi 1 COMMERCIO
45 PNEG00002 MOTORIDUTTORE IPC GMF220D901 230 V 50 Hz 2 rpm 2 COMMERCIO

46 55027 CAPOCORDA FEMM. BM 00191 3 Commercio
47 55537 CANDELETTA CERAMICA PSX-6-B_240V ERM 1 Commercio
48 55466 MICROINTERRUTTORE A PISTONCINO CON ROTELLA 1 Commercio
49 PNEC00068 CABLAGGIO PF 860 1 Materiale <non specificato>
50 PNEH00005 PRESSOSTATO HUBA CONTROL TYPE 605 - 10 Pa 2 PVC rigido
51 PNEB00002 CLIP PER PRESSOSTATO HUBA TYPE 605 2 PVC rigido

52 PNEH00004 LINGUETTA PER MESSA A TERRA 1 Ottone
53 55007-KIT INTERRUTTORE 1 COMM
54 NE1044 BIFILARE A MOLLA 4 COMMERCIO
55 031-07-008N FONDELLO ROTANTE 1 ACCIAIO DA MICROFUSIONE 

Unalloyed:1.0402 C22
56 014-66-015N PERNO 2 AVP
57 3800-00-138 ROTELLA 1 Fe360
58 010-03-015N BUSSOLA CHIUSURA 1 Fe360
59 55280 PRESSA CAVO PG7+CONTRO DADO PER PRESSA CAVO PG7 1 PLASTICA
60 03A00010A PORTA COMPLETA 1

61 100-66-018N BUSSOLA MANIGLIA 1 INOX
62 06A00007A MANIGLIA PF860 1

63 10E00146N PANNELLO FRONTALE SUP/INF PF370 2 GH 190 UNI 5330-69
64 10E00145N PANNELLO FRONTALE LATERALE PF370 2 GH 190 UNI 5330-69
65 11B00121N CARTER POSTERIORE 1 DC01
66 11J00198N  SUPPORTO SPLITTER DISPLAY 1 DX51D+Z
67 10H00046N TELAIO 2 DD11
68 10H00045N TELAIO 2 DD11
69 10F00077N TOP PF860 1 GH 190 UNI 5330-69
70 10C00010A ASSIEME COPERCHIO 1

71 100-66-008N PIEDINO ANTIVIBRANTE 2 ----
72 06C00028S CERNIERA 1

73 06C00027S CERNIERA 1

74 06C00132N CERNIERA 1 DD11
75 09B00023N SCARICO FUMI COASSIALE 80/130 ATT.ARIA 50 1 Materiale <non specificato>

76 09B00011A SCARICO FUMI PF370 1

77 11J00328N SUPPORTO CENTRALINA 1 DX51D+Z
78 PNEM00011 Alpha BOX_v10_20200414 1 COMMERCIO

79 88004 PIEDINO ANTIVIBRANTE 3 GOMMA
80 10H00047N SCURETTO 1 DD11
81 02A00029S TUBO ENTRATA ARIA Ø50 SALDATO 1

82 40A00126N GUARNIZIONE 1 INSULFRAX
83 44040 FASCETTA 40/60 2 COMMERCIO
84 11I00188N FLANGIA COASSIALE 2 DD11
85 L01-00-247 CALAMITA 2

86 10F00084N RETE SCAMBIATORE PF860 1 LAMIERA STIRATA 12x6
87 PNFA00005 FLEX IN ALLUMINIO Ø50 ESTENS.DA 0,75mt. a 3 mt. 1 COMMERCIO
88 NE1236 VITE AUTOFORMANTE TE FL. M5x12 FOSFATATA NERA DIN7500 BN3326 119 COMMERCIO
89 NE1102 VITE TE FL. M5 x 10 DIN6921 ZNN 13 Materiale <non specificato>

90 NE1070 VITE TBEI FL10,9 M4X8 GR F/R ISO 7380 ZN NERA 2 COMMERCIO
91 NE1180 VITE TCEI 8.8 M5X20 UNI5931 BN 3 COMMERCIO
92 NE1292 VITE AUTOFORMANTE TE FL. M5x20 FOSFATATA NERA DIN7500 BN3326 5 COMMERCIO
93 NE1058 RONDELLA ZINCATA FERRO 5X10 UNI6592 2 COMMERCIO
94 NE1277 VITE A FLANGIA DIN 6921 - M5 x 25 ZNN 3 COMMERCIO
95 NE1024 DADO FLANG.AUTOB.M5  ISO 7044 ZNN 1 COMM
96 NE1023 VITE A FLANGIA ISO 4162 - M5 x 16 x 16-N 2 COMMERCIO
97 NE1028 VITE A FLANGIA ISO 4162 - M5 x 20 8 COMMERCIO
98 NE1294 GRANO M8X10 ESLOOK P.PIATTA UNI5923 DIN913-ISO4026 1 COMMERCIO
99 NE1185 VITE TCEI 8.8 M5X10 UNI 5931 BN. 2 COMMERCIO
100 NE1129 VITE SV.EI PIANA M5X18 UNI5933 3 8.8
101 NE1402 DADO FLANGIATO M5 ISO4161 ZNB 3 COMMERCIO
102 PNVG00002 GRANO M5X40 3 COMMERCIO
103 NE1385 ROND.DENTELLATA D.5 DIN6798A ZN-NERA 2 COMMERCIO
104 PNVV00005 VITE AUTOFORMANTE TEFL M4x8 ZNN DIN7500 UNI 8111 3 COMMERCIO
105 NE1188 VITE TE FL. M5X12 DIN 6921 4 Commercio
106 NE1073 ROND. PIANA ZN 5X15 UNI6593 4 COMMERCIO
107 NE1153 RONDELLA ELASTICA CONVESSA D10.5X18 SP.0.8 DIN 137A 1 C72 per molle

108 NE1271 GRANO M5X16 1 COMMERCIO
109 40B00008N CAPPUCCIO SILICONE KAP 204   4,50x15x25 5 Gomma siliconata
110 40C00114N TUBO SILICONE Ø8xØ5x1200 2 COMMERCIO
111 070-66-004N CLIP-FERMA-CAVI AD INNESTO 19x11 PVWS427C 4 PLASTICA
112 11F00005S TAPPO ISPEZIONE 1

113 PNEF00005 SPINA SCHUKO CONN.IEC DIRITTO H05RR-F 3x0,75x1200mm 1 ----
114 990447 BUSTA IN PLURIBALL 200X500 1 COMMERCIO
115 NE1085 ROND.PIANA BN 6X18 UNI 6593 20 COMMERCIO
116 NE1023 VITE TE FL. M5 x 16 ZNN DIN 6921 2 COMMERCIO
117 NE1071 RONDELLA D. 6X24X2 ZNN 3 COMMERCIO
118 NE1126 DADO M5 UNI 5588 ZN 2 COMMERCIO

Via Consorzio Agrario, 3 - 25032
Chiari - BRESCIA - ITALY 

PF860 SEMIASSEMBLATA

CODICE DISEGNO / REV

AICO S.p.a.

TOLLERANZE GENERALI SECONDO LA CLASSE UNI EN 22768-mK
 

GENERAL TOLERANCES AS PER UNI EN 22768-mK

STATO

FORMATO TUTTE LE QUOTE MANCANTI SONO DA 
RICAVARE DAL MODELLO 3D

 ALL THE MISSING MEASUREMENTS CAN 
BE FOUND IN THE 3D MODEL

SCALA

DISEGNATO

MASSA

CONTROLLATODATA

MATERIALEDENOMINAZIONE

GRUPPO DI APPARTENENZATIPOLOGIA

SPESSORE

1:50A0

Z0042CZ01
03/06/2021

Assieme Assemblato

I.Adami

/ C
-C.Mezzalira

Proprietà della Società AICO S.p.A. Senza autorizzazione scritta della stessa, il presente 

disegno non potrà essere utilizzato per la costruzione dell’oggetto rappresentato né venire 

comunicato a terzi o riprodotto. La Società proprietaria tutela i propri diritti a rigore di legge.                                                                                         

All proprietary rights reserved by AICO S.p.A. This drawing shall not be reproduced or in any 

way utilized for the manufacture of the component of unit herein illustrated and must not be 

released to other parties without written consent. Any infringement will be legally pursued.

TUTTI GLI SVILUPPI FORNITI IN FORMATO DXF SONO TEORICI. IL PARTICOLARE REALIZZATO DEVE ESSERE CONFORME AL DISEGNO 2D/3D 
ALL FLAT PATTERNS PROVIDED IN DXF FORMAT ARE THEORETICAL. THE PIECE MUST BE IN COMPLIANCE WITH THE 2D/3D DRAWING

  
24/09/2021
17/03/2022
08/06/2022
17/11/2022

  
I.Adami
I.Adami
I.Adami
I.Adami

  
S.Parmigiani
S.Parmigiani
C.Mezzalira
C.Mezzalira

 

EMISSIONE

MODIFICATI I COMPONENTI PER LANCIO PRESERIE (MOD.877)

MODIFICHE VARIE POST PRESERIE (MOD.896)

MODIFICHE VARIE PRIMA PRODUZIONE (MOD.916)

   
 0
A 
B 
C 

DATA DISEGNATO APPROVATOREV. DESCRIZIONE

233.60 Kg  mm

FINITURA / TRATTAMENTO

A A

B B

C C

D D

E E

F F

G G

H H

12

12

11

11

10

10

9

9

8

8

7

7

6

6

5

5

4

4

3

3

2

2

1

1


	Foglio1
	Vista del disegno2

	Foglio1
	Vista del disegno2

	Foglio1
	Vista del disegno2
	Vista dettagliata A (2 : 5)
	Vista dettagliata B (2 : 5)
	Vista dettagliata D (2 : 5)
	Vista dettagliata E (2 : 5)


